АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    30 декабря  2020 года	         	   	    	                                      № 671
пгт. Чернышевск

Об утверждении состава межведомственного координационного органа в сфере профилактики правонарушений на территории муниципального района «Чернышевский район»

В соответствии с предложениями рабочей группы Правительственной комиссии Российской Федерации по профилактике правонарушений, изучившей на территории Забайкальского края фактическое положение дел в сфере государственной политики в  области профилактики правонарушений, организации взаимодействия органов системы профилактики; постановлением администрации муниципального района «Чернышевский район» от 05.06.200 г. № 300 « Об утверждении порядка создания и деятельности координационного органа в сфере профилактики правонарушений на территории муниципального района «Чернышевский район»; постановления администрации муниципального района «Чернышевский район» от 19 мая  2020 г. № 268 «Об утверждении  перечня муниципальных программ муниципального района  «Чернышевский район», планируемых к разработке и утверждению в 2020 году на период 2021- 2025 г.г.»,руководствуясь ст. 25 Устава муниципального района «Чернышевский район», администрация муниципального района «Чернышевский район»       п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить межведомственную комиссию по профилактике правонарушений в муниципальном районе «Чернышевский район».
2. Постановление администрации муниципального района «Чернышевский район» от 08 февраля 2016 года № 46 «О создании межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в муниципальном районе «Чернышевский район», признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого Заместителя руководителя администрации муниципального района «Чернышевский район» по внутренней и инвестиционной  политике, общественной безопасности, взаимодействию с правоохранительными органами и органами местного самоуправления муниципального района.
4. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его подписания.
5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Наше время» и разместить на официальном сайте www.chernishev.75.ru, в разделе Документы.

Глава  муниципального района
«Чернышевский район»                                                                    В.В. Наделяев

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
муниципального района
«Чернышевский район»
от 30 декабря 2020 года № 671

СОСТАВ
межведомственного координационного органа в сфере
профилактики правонарушений на территории
муниципального района «Чернышевский район»

	1. Председатель координационного органа

2.  Первый Заместитель председателя

3.Второй Заместитель председателя

4. Секретарь

	- Глава муниципального района «Чернышевский район»;

- первый Заместитель руководителя администрации муниципального района «Чернышевский район» по внутренней и инвестиционной  политике, общественной безопасности, взаимодействию с правоохранительными органами и органами местного самоуправления муниципального района;

- начальник ОМВД России по Забайкальскому краю в Чернышевском районе;

- начальник отдела правовой и кадровой работы администрации
муниципального района «Чернышевский район»;

5. Члены координационного совета:
5.1. заместитель руководителя администрации муниципального района «Чернышевский район» по социальным вопросам;
5.2. председатель комитета по финансам администрации муниципального района «Чернышевский район»;
5.3.председатель комитета культуры и спорта администрации муниципального района «Чернышевский район»
5.4.председатель комитета образования и молодежной политики администрации муниципального района «Чернышевский район»;
 5.5. директор Чернышевского и Каларского отдела государственного казенного учреждения "Краевой центр занятости населения" Забайкальского края (п.г.т. Чернышевск) (по согласованию);
5.6.главный врач ГУЗ «Чернышевская ЦРБ» (по согласованию);
5.7.начальник линейного отделения полиции на станции Чернышевск Министерства внутренних дел Российской Федерации на транспорте (по согласованию);
5.8.начальник  филиала по Чернышевскому районуФКУ  «Уголовно-исполнительная инспекция управления федеральной службы исполнения наказания по Забайкальскому краю» (по согласованию);
5.9. протоирей, благочинный Чернышевского округа (по согласованию).
                          ____________________________________